
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 1992 r. Nr 9

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

105 — Nr 17 z dnia 23 września 1992 r. zmieniające rozporządzenie Nr 15 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 16 lipca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. na terenie wojewódz
twa lubelskiego ...... .......... 109

ZARZĄDZENIE KURATORA OŚWIATY W LUBLINIE

1C6 — Nr 3 z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie określenia granic obwodów szkół podstawowych 
w Lublinie Nr 44 (wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Lublinie), 
Nr 4, Nr 10, Nr 23.................................................................................................................................. 110

UCHWAŁY RAD GMIN:

107 — Nr XXIV 77/92 Rady Gminy w Firleju z dnia 9 sierpnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Firlej . 111

, < . . , ż
168 — Nr IH/15/92 Rady Gminy w Janowcu z dnia 11 sierpnia 1992 r. w sprawie uchwalenia 

zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Janowiec . 111

109 — Nr XXIV 133/92 Rady Gminy w Kamionce z dnia 2 sierpnia 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kamionka . 112

110 — Nr XVIII/108 92 Rady Gminy w Karczmiskach z dnia 6 sierpnia 1992 r. w sprawie uchwa
lenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Karcz
miska ....... .......... 112

111 — Nr XIX/109 92 Rady Gminy w Lubartowie z dnia 3 sierpnia 1992 r. w sprawie dokona
nia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. Lubartów, 
a dotyczącym terenu gminy Lubartów . .......... 113

112 — Nr XXI/189/92 Rady Gminy w Niemcach z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu rekreacyjnego 
Nowy Staw gmina Niemce .... .......... 112

113 — Nr XXI 129/92 Rady Gminy w Puławach z dnia 6 sierpnia 1992 r. w sprawie zmian miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puławy . . . . 113

114 — Nr XIX 104/92 Rady Gminy w Strzyżewicach z dnia 31 lipca 1992 r. w sprawie uchwale
nia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Strzyże
wice ........ .......... 114

105

ROZPORZĄDZENIE NR 17 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 23 września 1992 r.

zmieniające rozporządzenie Nr 15 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 1992 roku w sprawie przepro 
wadzenia poboru w 1992 roku na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zmianami), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczy
pospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. Nr 4, poz. 
16 z 1992 r.), § 1, § 5 ust. 1 i 2 i § 11 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w 
sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, 
wynagrodzenia za udział w ich pracy oraz odpłat

ności za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 
218) — w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 1 czerw
ca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 
roku (MP Nr 16, poz. 121) — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do rozporządzenia Nr 15 
Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 1992 r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 ro-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 110 Poz. 105—106

ku na terenie województwa lubelskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 8, poz. 91 z 31 sierpnia 
1992 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowe ustępy IV i V łączy się w 
jeden ustęp IV, który otrzymuje brzmienie: 
„IV. 1. Rejonowe Komisje Lekarskie Nr 1

i Nr 2 w Lublinie oraz Rejonowa 
Komisja Poborowa w Lublinie obej
mują zasięgiem działania obszar 
miasta Lublina.

2. Siedziba Rejonowych Komisji Le
karskich Nr 1 i Nr 2 w Lublinie 
oraz Rejonowej Komisji Poborowej 
w Lublinie, mieści się w Lublinie 
przy ul. Lubomelskiej 1/3”.

2) ustępy od VI do X otrzymują kolejno nu
merację od V do IX.

§ .2. W załączniku Nr 2 do rozporządzenia Nr 15 
Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 1992 r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. 
na terenie województwa lubelskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 8, poz. 91 z 31 sierpnia 1992 r.) 
w części — Lekarze specjaliści dla rejonowych 
komisji lekarskich wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w ustępie 7. Przychodnia Rejonowa w Lu

bartowie, ul. Cicha 14, dodaje się punkt 8

w brzmieniu:
,,8) lek. med. Juliusz Chadyma — orto

peda”,
2) w ustępie 29. Przychodnia Specjalistyczna 

w Puławach, ul. Centralna, dodaje się punkt 
16 w brzmieniu:
„16) mgr Irena Łowicka — psycholog”,

3) po ustępie 35 dodaje się ustępy 36 i 37 o 
następującym brzmieniu:
„36. Klinika Kardiologiczna Akademii Me

dycznej — Przychodnia Przyszpitalna, 
ul. Jaczewskiego 8.
1) dr n. med. Janusz Dubejko — kar

diolog
2) lek. med. Waldemar Rumiński — 

kardiolog
3) lek. med. Bogusław Rymar — kar

diolog
4) lek. med. Ryszard Trojnar — kar

diolog.
37. Państwowe Sanatorium Przeciwgruź

licze w Poniatowej, ul. Fabryczna 6.
1) lek. med. Janusz Szczepański — 

ftyzjatra”.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Adam Cichocki

106
ZARZĄDZENIE NR 3 

KURATORA OŚWIATY W LUBLINIE 
z dnia 30 lipca 1992 r.

w sprawie określenia granic obwodów szkół podstawowych w Lublinie: Nr 44 (wchodzącej w skład Zes
połu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Lublinie), Nr 4, Nr 10, Nr 23.

§ 1. Działając na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. Nr 95, poz. 425 z 1991 r. z późn. zm.) 
ustalam, że:
a) obwód Szkoły Podstawowej Nr 44 w Lub

linie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 w Lublinie, sta
nowią ulice: Ignacego Daszyńskiego, Marii 
Koryznowej (strona nieparzysta), Niepod
ległości, K. Tumidajskiego Nr 2a, 2b, 2c, 4, 
6, 10, 12, 22,

b) obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Lubli
nie stanowią ulice: Agrestowa, Bazylianów- 
ka, Berberysowa, Bluszczowa, Borówkowa, 
Brzoskwiniowa, Bratkowa, Cedrowa, Cypry
sowa, Dębowa, Dożynkowa, Dworska, T. 
Dymowskiego, J. Fałata, Goździkowa, Hia
cyntowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębino
wa, Jaworowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kon
waliowa, M. Koryznowej (strona parzysta), 
Krokusowa, M. Smorawińskiego, Ludowa, 
Łubinowa, Magdaleny, Magnoliowa, J. Mal
czewskiego, Malwowa, Modrzewiowa, Fau
styny Morzyckiej, Malinowa, Narcyzowa, 

Nasturcjowa, Oliwkowa, Orzechowa, Owoco
wa, Palmowa, Józefa Pankiewicza, Papro
ciowa, W. Petrykiewicza, Ponikwoda, Po
rzeczkowa, Poziomkowa, Prosta, Przejazd, 
Przelot, Rezedowa, Rudnicka, Rumianko
wa, Sportowa; Spółdzielczości Pracy (Stro
na nieparzysta), Storczykowa, Szarotkowa, 
K. Szymanowskiego, Śliwkowa, Świdnicka, 
Truskawkowa, Trześniowska, Ustronie, 
Ułańska, Walecznych, Wiejska, Wielka, Wik- 
toryn, Wiśniowa, Wrzosowa, Zofii Zagrob- 
skiej, Zakręt,

c) obwód Szkoły Podstawowej Nr 10 w Lub
linie stanowią ulice: liii Bazanowa, Dział
kowa, W. Kiwerskiego, J. Kustronia, Okól
na, F. Kleeberga, Słomiany Rynek, Tatar
ska, Towarowa, K. Tumidajskiego (nr 8, 14, 
16, 18, 20), Zawiłcowa,

d) obwód Szkoły Podstawowej Nr 23 w Lub
linie stanowią ulice: Budrysów, Gustawa 
Dolińskiego, T. Dymowskiego, Lwowska, 
PCK, Podmiejska, Podzamcze (strona pa
rzysta), Walecznych (do Al. M. Smorawiń
skiego).



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 111

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam 
dyrektorom: Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 4 w Lublinie (odnośnie Szkoły Podstawowej 
Nr 44), Szkoły Podstawowej Nr 4 w Lublinie, 
Szkoły Podstawowej Nr 10 w Lublinie, Szko
ły Podstawowej Nr 23 w Lublinie.

Poz. 106—107—108

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 
1992 r.

§ 4. Treść niniejszego zarządzenia podlega ogłosze- 
, niu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
Wacław Czajka

107
UCHWAŁA NR XXIV/77/92 

RADY GMINY W FIRLEJU
z dnia 9 sierpnia 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Firlej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia § 
8 marca 1920 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) -— Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym gminy — teren oznaczony symbolem 
L 110 UN i L 111 UC, których zasady zawar
te są w załącznikach do niniejszej uchwały:
a) załącznik nr 1 — rysunek olanu w skali 

1:10000,
b) załącznik nr 2 — tekst planu — ustalenia 

realizacyjne.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:
a) udostępnienia planu zainteresowanym oso

bom i udzielania im informacji w zakresie 
ich dotyczącym,

b) ogłoszenia uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 3. Plan z naniesioną zmianą przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Firleju.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Cieszko

108
UCHWAŁA NR 111/15/92

RADY GMINY W JANOWCU
z dnia 11 sierpnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ja
nowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17 
poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy, po zapoznaniu 
się z projektem zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Janowiec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Janowiec zatwierdzonym uchwałą Nr II/5/88 
GRN w Janowcu z dnia 24 sierpnia 1988 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków wymienionych w załączniku do ni
niejszej uchwały.

§ 3.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Janowcu, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Janowcu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krystyna Wolska



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 112 Poz. 109—110—111

109
UCHWAŁA NR XXIV/133/92 

RADY GMINY W KAMIONCE 
z dnia 2 sierpnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ka
mionka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) — Rada Gminy, po zapoznaniu się z pro
jektem zmian, uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kamionka zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Kamionce, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesława Rola

110
UCHWAŁA NR XVIII 108/92 

RADY GMINY W KARCZMISKACH 
z dnia 6 sierpnia 1992 r.

W sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Karczmiska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Karczmiskach, 
po zapoznaniu się z projektem zmian miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Karczmiska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

\ gminy Karczmiska zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

§ 3.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Skład
nicy Map i Planów Urzędu Wojewódzkiego w 
Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1/3.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Karczmiskach. Urząd Gminy 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainte
resowanym w ramach obowiązujących prze
pisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

6.

Przewodniczący Rady Gminy

Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków wymienionych w załączniku do ni
niejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Charchula

111
UCHWAŁA NR XIX109/92 

RADY GMINY W LUBARTOWIE 
z dnia 3 sierpnia 1992 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. Lu
bartów, a dotyczących terenu gminy Lubartów.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 113 Poz. 111—112—113

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, 
art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednoli
ty — Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) — 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwalić zmianę w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego m. Lu
bartów zatwierdzoną uchwałą Nr XX 109/91 
Rady Miejskiej w Lubartowie z dnia 30 paź
dziernika 1991 r. i ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 12, 
poz. 131 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Doprowadzić do zgodności planu ogólnego m. 
Lubartów i planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubartów w zakresie 
dotyczącym terenu gminy.

§ 3. Plan z naniesioną zmianą znajduje się w Urzę

dzie Miasta Lubartów, który zobowiązany jest 
do udostępnienia go i udzielenia informacji 
zainteresowanym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Koszty związane z dokonaniem zmiany w pla
nie gminy pokryje Zarząd Miasta Lubartów 
zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami.

§ 6. Uchwałę przekazuje się Zarządowi Miasta Lu
bartów.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lubartów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Podleśny

. 112
UCHWAŁA NR XXI/189/92

RADY GMINY W NIEMCACH
z dnia 30 lipca 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu re
kreacyjnego Nowy Staw gmina Niemce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) — Rada Gminy, po zapoznaniu się z pro
jektem planu, uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego rejonu re
kreacyjnego Nowy Staw zgodnie z załączni
kiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnie
nie wniosków wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały zgłoszonych w czasie wy
łożenia do publicznego wglądu.

§ 3.1. Oryginał planu przechowywany jest w archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Niemcach, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, w spo
sób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Bolesław Stefaniak

113
UCHWAŁA NR XXI/129/92

RADY GMINY W PUŁAWACH
z dnia 6 sierpnia 1992 r.

w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puławy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 26 marca



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 114 Poz. 113—114

1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 25 
lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i (kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) — Rada Gminy 
w Puławach, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Działalności Go
spodarczej, wnioskiem Zarządu Gminy oraz pro
jektem zmian uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy zatwierdzonym uchwałą Nr IV, 15/88 
Gminnej Rady Narodowej w Puławach z dnia 
29 grudnia 1988 r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 4A, 
poz. 89 z 1989 r. — zgodnie z wykazem zmian 
stanowiącym załącznik nr 1 oraz załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wiążące są 
dla terenów mających zgodę Ministra Rolnict
wa i Gospodarki Żywnościowej na wyłączenie 
gruntów z produkcji rolnej.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości i akceptacji spo

sób rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych 
w toku prac nad sporządzeniem zmian w pla
nie oraz w okresie ich wyłożenia do publicz
nego wglądu i w okresie uzgodnień.

§4.1. Oryginał rysunku planu z naniesionymi zmia
nami przechowywany jest w Urzędzie Gminy 
w Puławach, który zobowiązany jest do udo
stępniania go i udzielania informacji zainte
resowanym w ramach obowiązujących prze
pisów.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w skład
nicy map i planów Regionalnej Pracowni 
Planowania Przestrzennego przy Wydziale 
Gospodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódz
kiego w Lublinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na ta
blicy ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo przy
jęty na terenie gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Dzwonkowski

114
UCHWAŁA NR XIX 104/92 

RADY GMINY W STRZYŻEWICACH
z dnia 31 iipca 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzyżewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy, po zapo
znaniu się z projektem zmian miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzyżewice — uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzyżewice zgodnie z załącznikiem do niniej
szej uchwały.

§ 2.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Strzyżewicach, który zobowią
zany jest do udostępniania go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Leon Karłowicz



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 - 445

Cena zł 3.800,—

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124, tel. 226-49, 724-321
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 250 egz.
Zam. 1716-92



446


